2) planowanym czasie rozpoczęcia i zakończenia wykonywania przedmiotu porozumienia na poszczególnych 

odcinkach dróg; 

3) innych zdarzeniach zauważonych na drogach, związanych z przedmiotem porozumienia. 

§ 4. 1. Powiat pokryje koszty realizacji zadania przez Gminę do kwoty 55 463,46 zł brutto (słownie: 

pięćdziesiąt pięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt trzy  złote 46/100). 

2. Strony ustalają następujące stawki za realizację poszczególnych elementów zadania: 

Lp. Rodzaj robót 
Jedn. 

miary 
Ilość  

Cena 

jednostkowa 

netto 

Wartość netto 

1 
Koszenie traw  

i chwastów (Drogi główne) 
ar 709,92 8,07 zł 5 729,05 zł